Portaria nº 018, de 09 de Abril de 2018

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13, do
Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar os docentes André Fabrício da Cunha Holanda, matrícula
161314-7; Ivana Mendes Cardoso Barreto, matrícula 180190-5 e
Francisco Beltrão do Valle, matrícula 188616-8, para constituírem a
comissão incumbida de supervisionar as Atividades Acadêmicas
Complementares do curso de graduação em Comunicação Social/
Jornalismo da  UFRRJ - Campus Seropédica, com vigência de 2(dois)
anos, a partir de 02-03-2018.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO